
Uchwała nr 4/2023 

Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

z dnia 08.02.2023 r. 
 

 

w sprawie przyjęcia raportu końcowego z działań  

Komisji ds. Oceny Jakości Kształcenia w roku akademickim 2021/2022 

 w Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

 

 

Na podstawie § 31 pkt 9 Statutu Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu oraz § 15 ust. 2 Regulaminu 

Organizacji Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia w Akademii Nauk 

Stosowanych w Wałczu, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 45/2022 Rektora Akademii Nauk 

Stosowanych w Wałczu z dnia 15 listopada 2022 roku, uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Senat zatwierdza wyniki zbiorczego raportu ewaluacyjnego uwzględniającego analizę informacji, 

niezbędnych dla doskonalenia jakości kształcenia, określonych w szczegółowych obszarach działania 

Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia. 

 

§ 2 

 

Wyniki raportu stanowią załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Senatu ANS w Wałczu 

 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 
 


























